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Zgodnie%adami i
politykg racinkowosci
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Spoétdzielni.

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato TAK
sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci

gospodarczej przez jednostke w dajgcej sie przewidzie¢

przysztosci
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Wskazanie, czy nie istniejg okolicznosci wskazujgce na NIE
zagrozenie kontynuowania przez nig dziatalnosci

Opis okolicznosci wskazujgcych na zagrozenie
kontynuowania dziatalnosci

Zasady (polityka) rachunkowosci. Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w
jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:
AN

metod wycen Ow i pasywow (takze amortyzaciji)

N\
W sprawozdaniu ® owym za rok 2023 aktywa i pasywa Spotdzielni zostaty wycenione zgodnie z zasadami i
politykg rachunko bowigzujaca w Spotdzielni. - Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne wedtug
cen nabycia pomnie;j o odpisy z tytutu utraty wartosci. - srodki trwate w budowie w wysokosci ogétu kosztow
pozostajacych w bezpoé im zwigzku z ich wytworzeniem. - Srodki pieniezne w kasie i na rachunkach bankowych
wyceniono w wartosci nd Inej. - Rzeczowe sktadniki aktywéw obrotowych - wedtug cen nabycia. - Naleznosci -

w kwocie wymaganej zapta achowaniem zasady ostroznosci. - Zobowigzania - w kwocie wymaganej zaptaty. -
Rezerwy - w uzasadnionej wi dnie oszacowanej wartosci. - Fundusze wtasne oraz pozostate aktywa i pasywa
w wartosci nominalnej, - Amo srodkow trwatych i wartosci niematerialnych i prawnych liczona jest metodg
liniowa,

.
@
Za rok obrotowy Spotdzielnia ustala wyn|k Sieruchomosci | wynik na dziatalnosci Spétdzielni. Ewidencja kosztéw
i przychodéw dla nieruchomosci prowadzo st z podziatem na koszty i przychody dotyczgce utrzymania lokalu
oraz koszty i przychody utrzymania czesci j nieruchomosci. Wynik na nieruchomosci stanowi miedzy

kosztami a przychodami z optat okreslonych w@#t®4 i art. 5 ust. 1 ustawy o spotdzielniach mieszkaniowych. Wynik
na nieruchomosci ewidencjonowany jest na kontacgﬂ strona WN — niedobdr, strona MA — nadwyzka. Wynik na

ustalenia wyniku finansowego

dziatalnosci Spétdzielni stanowi roznica miedzy p dami a kosztami z wynajmu lokali uzytkowych, powierzchni

mienia ogolnego Spotdzielni, z pozostatej dziatal rachneJ i finansowej. Wynik na dziatalnosci jest rozliczany
zgodnie z decyzjg najwyzszych organow Spotdzielni. na nieruchomosci moze by¢ rozliczony przez dokonanie
jednorazowych wptat lub wraz z planem finansowo gos czym moze stanowi¢ podstawe do ustalenia wysokosci
optat za uzytkowanie lokali w nastepnym roku obrachunk

ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego @ggesie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo

wyboru
Y A

\

Spotdzielnia zgodnie z ustawg o rachunkowosci zobowigzana jest
w formie uproszczonej. Roczne sprawozdanie Spotdzielni sktada sie %
rachunku zyskow i strat w wersji porownawczej, informacji dodatkowej i
o$ci Spotdzielni. Sprawozdanie finansowe nie podlega badaniu przez bie
sprawozdania nie sg znane zdarzenia, ktére mogtyby zagrazac¢ kontynuow.
w okresie najblizszych 12 miesiecy w niezmienionym zakresie. W sprawozd
wszystkie zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich tre$cig ekonomiczng. Wynik fi aW za dany rok obrotowy
obejmuje wszystkie osiggniete i przypadajace na jej rzecz przychody oraz zwigz f ymi przychodami koszty
zgodnie z zasadami memoriatu, wspotmiernosci przychodow i kosztéw oraz ostro yyceny. W celu rzetelnego

i jasnego przedstawiania sytuacji majgtkowej i finansowej oraz wyniku finansowego zielni jako kwoty istotne
traktuje sie te kwoty, ktére przekraczajg 0,01% sumy bilansowej za poprzedni okres s dawczy w przypadku
wielkosci bilansowych lub te kwoty, ktére przekraczajg 0,05% przychodéw netto ze sprzé w przypadku wielkosci
wynikowych.

orzgdzenia sprawozdania finansowego
rowadzema do sprawozdania, bilansu,
Snienia i sprawozdania z dziataln
rewidenta. Na dzieh sporzadzenia
rzez Spotdzielnie dziatalnosci
inansowym zostaty wykazane

=,
pozostate
Ksiegi rachunkowe Spotdzielni prowadzone sg w siedzibie Spotdzielni. Rokiem obrachunkowym kalendarzowy
rozpoczynajacy sie od 01 stycznia a konczacy sie 31 grudnia. Ksiegi rachunkowe prowadzone sg z zystaniem

programow komputerowych.
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Bilans zgodnie z Zatgcznikiem Nr 5 do ustawy o

rachunkowosci

Y

Aktywa razem @

Aktywa trwate

i prawne

Rzeczowe aktywa
trwate, w tym:

— $rodki trwate

- srodki trwate w
budowie

Naleznosci
dtugoterminowe

Aktywa obrotowe
Zapasy

Naleznosci
krétkoterminowe, w tym:

a) z tytutu dostaw i
ustug, w tym:

—do 12 miesiecy

— powyzej 12
miesiecy

Inwestycje
krétkoterminowe, w tym:

a) krotkoterminowe
aktywa finansowe, w tym:

— srodki pieniezne w
kasie i na rachunkach

Krétkoterminowe
rozliczenia miedzyokreso
we

Niedobor z
eksploatacji i utrzymania

nieruchomosci

Fundusz remontowy

2
2
)

V/
Wartosci niematerialne (,@

3
¢

@/0

3372 968,19
1098 992,75

0,00

1098 992,75

®
E/POQS 992,75

3963 244,70
1135 544,53

0,00

1135 544,53

1135 544,53

0,00

0,00

2827 700,17

0,00

425 077,49 §@ 267 084,74

425 077,49

425 077,49

0,00

1606 188,71

1606 188,71

1606 188,71

242 709,24

224 633,71

0,00

Q67 084,74
2

Q.
%084,74

1902 119,96 @%
1902 119,96 g@

658 495,47
658 495,47

0,00
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Inne rozliczenia
miedzyokresowe

Nalezne wpt
na kapitat (fu
podstawowy ©/

Udziaty (akcje) w@

Pasywa razem K -1,
A
©

A"

Kapitat (fundusz) wtasny

Kapitat (fundusz)
podstawowy

Fundusz udziatowy

Fundusz wktadow
mieszkaniowych

Fundusz wkiadéw
budowlanych

Kapitat (fundusz)
zapasowy, w tym:

Fundusz zasobowy

— nadwyzka wartosci
sprzedazy (wartosci
emisyjnej) nad wartoscig
nominalng udziatéw (akcji)

Kapitat (fundusz) z
aktualizacji wyceny, w tym:

— z tytutu aktualizacji
wartosci godziwej

Pozostate kapitaty
(fundusze) rezerwowe

Zysk (strata) z lat
ubiegtych

Zysk (strata) netto
Odpisy z zysku netto
w ciggu roku obrotowego

(wielkos¢ ujemna)

Zobowigzania i rezerwy
na zobowigzania

Rezerwy na
zobowigzania, w tym:

18 075,53
0,00

0,00

3372 968,19

2116 172,59

280 470,72

2
11 580,37
®

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 483,07
0,00

1256 795,60

0,00

0,00

0,00

0,00

3963 244,70

2 586 433,58

320 006,48

14 564,35

0,00

305 442,13

1228 656,84

1228 656,84

0,00

W

647 883,80 @%

389 886,46

0,00

1376 811,12

0,00
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- rezerwa na
Swiadczenia emerytalne i
podobne

AN

ZobowigzaQ
diugoterminowe,@%

— z tytutu kredyt
pozyczek A

Zobowigzania
krétkoterminowe, w tym:

a) z tytutu kredytow i
pozyczek

b) z tytutu dostaw i
ustug, w tym:

— Do 12 miesiecy

— Powyzej 12
miesiecy

c) fundusze specjalne
Fundusz remontowy

Rozliczenia
miedzyokresowe

Nadwyzka z
eksploataciji i utrzymania
nieruchomosci

Inne rozliczenia
miedzyokresowe
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Rachunek zyskow i strat zgodnie z Zatacznikiem Nr 5
do ustawy o rachunkowosci

@

@
Rachunek zyské\@rat (wariant porownawczy)
2
X7
Przychody netto ze ’ 1 304 607,78 1243 478,10
sprzedazy i zrbwnane
nimi @)
)
Przychody netto ze % 1304 607,78 1243 478,10
sprzedazy @
A0
z optat 419 167,13 351 540,48
@ ,
z dziatalnosci whasnej $/®885 440,65 891 937,62
Xy
Zmiana stanu produktéw % 0,00 0,00
(zwiekszenie — wartosc¢ @
dodatnia, zmniejszenie — @
warto$¢ ujemna)
/i"
Koszt wytworzenia 0,@? 0,00
produktéw na wiasne ‘@
potrzeby jednostki
O
Koszty dziatalnosci 1246 020,13 § 1042 973,48
operacyjne;j @
D)
Amortyzac 0,00 v@ 0,00
mortyzacja , o ,
A
Zuzycie materiatdw i 453 666,68 \ 5 935,36
energii
Ustugi obce 215 131,70 219@74
V/\K
Wynagrodzenia 383 454,04 351 28
= a
Ubezpieczenia 12 727,71 13 891 16//{@
spoteczne i inne $wiadczen ©
ia, w tym: A
- emerytalne 6 781,47 7 689,76 i Z
Y
4
Pozostate koszty, w tym: 181 040,00 142 176,32 &
— warto$¢ sprzedanych 0,00 0,00
towarow i materiatow
Zysk (strata) ze 58 587,65 200 504,62
sprzedazy (A - B)
Pozostate przychody 21 302,99 7 206,63

operacyjne, w tym:

Dokument nie jest sprawozdaniem finansowym 7



— aktualizacja wartosci
aktywow niefinansowych

Pozostate ko
operacyjne,

7\

Q

— aktualizacja Ci
aktywow niefinanso @

Zo\
Przychody finansowe‘,/%
tym:

Dywidendy i udziaty w
zyskach od jednostek, w
ktorych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale
, W tym:

Odsetki, w tym:

— od jednostek
powigzanych

Zysk z tytutu rozchodu
aktywow finansowych, w

tym:

W jednostkach
powigzanych

Aktualizacja wartosci
aktywow finansowych

Koszty finansowe, w
tym:

Odsetki, w tym:
Strata z tytutu rozchodu
aktywow finansowych, w

tym:

Aktualizacja wartosci
aktywow finansowych

Zysk (strata) brutto (C +
D-E+F-G)

Podatek dochodowy

Nadwyzka przychodéw
netto z roku biezacego (-)

Nadwyzka kosztow
netto z roku biezacego (+)

Zysk (strata) netto (H - 1)

0,00

5 303,86

0,00

9777,08

@ 0,00
&
2

37,50

37,50

0,00

0,00

84 326,36

28 477,00

0,00

224 633,71

280 483,07
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0,00

528,13

0,00

264,71

0,00

264,71

206 339,56

39 295,00

0,00

222 841,90

389 886,46



Dodatkowe informacje i objasnienia zgodnie z
Zatgcznikiem Nr 5 do ustawy o rachunkowosci

Dodatkowe informacje i objasnienia

>

Opis @
Zatgczony plik %
@

2

)

A. Zysk (strata) brutto za
dany rok

B. Przychody zwolnione

z opodatkowania (trwate
roznice pomiedzy
zyskiem/stratg dla

celéw rachunkowych a
dochodem/stratg dla celow
podatkowych), w tym:

C. Przychody
niepodlegajace
opodatkowaniu w roku
biezagcym, w tym:

D. Przychody podlegajace
opodatkowaniu w roku
biezacym, ujete w
ksiegach rachunkowych lat
ubiegtych w tym:

E. Koszty niestanowigce
kosztéw uzyskania

AN

Informacja dodatkowa 2023

Nazwa pliku wraz z
rozszerzeniem.

@yemcy
ng g@fgdni
Rok b(i/ @ .
R0
&

D

\YJ
Rok poprzedni \)@

Rok biezacy

Rok poprzedni

Rok biezacy

Rok poprzedni

Rok biezgcy

A,

InformacjaDodatkowa2023.docx

Wartos¢ tagczna
z zyskow kapitatowych

z innych zrédet
przychodéw

Wartos¢ tagczna

@'9 z zyskéw kapitatowych

2
.7 fnnych zrédet

hodow
A

Wwa zna

v

z zysk%ta’fowych
.  Z2°

z innych zri

przychodévi@

Wartos¢ tagczna
@ Py
’ ' Z50
z zyskéw kapitatowy: A

z innych zrédet
przychodéw

Wartos¢ tagczna
z zyskow kapitatowych

z innych zrédet
przychodéw

Wartos¢ tagczna
z zyskéw kapitatowych

z innych zrédet
przychodéw

Wartos¢ taczna

Dokument nie jest sprawozdaniem finansowym

%

o

@A

>

X
Rozliczenie réznicy p@dzy podstawg opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym
(zyskiem, stratg) brutto

™,

84 326,36
206 339,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 446,52



przychodow (trwate réznice
pomiedzy zyskiem/stratg
dla celéw rachunkowych a
dochodem/stratg dla celéw
podatkowych), w tym:

Rok poprzedni

@

@D

~

F. Koszty nieuzna Rok biezgcy
za koszty uzyskania

przychoddéw w biezgc

roku, w tym: )

%,
RV@ rzedni

o

z zyskéw kapitatowych

z innych zrodet
przychodéw

Wartos¢ tagczna
z zyskow kapitatowych

z innych zrodet
przychoddéw

Wartos¢ tagczna
z zyskéw kapitatowych

z innych zrodet
przychodéw

Wartos¢ tagczna
z zyskow kapitatowych

z innych zrodet

G. Koszty uznawane

©
“ .
=
Rok biezgcy @é@ Wartos¢ tagczna

przychodéw

za koszty uzyskania
przychodéw w roku
biezgcym ujete w ksiegach
lat ubiegtych, w tym:

Rok poprzedni

H. Strata z lat ubiegtych, w | Rok biezgcy
tym:

Rok poprzedni

I. Inne zmiany podstawy Rok biezacy
opodatkowania, w tym:

Rok poprzedni

2
A

%oéé taczna

z zyskéw kapitatowych

z innych zrodet
przychodow

z @W kapitatowych

7 /

\
z inn;@)de’r
przycho g@Ao
Wartosé Iac(@

2
&

z zyskow kapitai@:h

z innych zrodet /}%

przychodéw
& <
Wartos¢ tagczna Qo‘y;
<

z zyskow kapitatowych

z innych zrodet
przychodéw

Wartos¢ tagczna
z zyskéw kapitatowych

z innych zrodet
przychodoéw

Wartos¢ tagczna

z zyskow kapitatowych
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7 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224 633,71

222 841,90
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z innych zrodet -

przychoddéw
J. Podstawa Rok biezgcy 316 406,59
opodatkowania podatkiem
dochodowym Rok poprzedni 436 610,46
K. Podatek dochodowy Rok biezgcy 28 477,00

@ Rok poprzedni 39 295,00
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